

嘉泽新苑及大名北苑小区户外电动车棚及配套采购项目

合
同
书

采购人：	常州市武进区嘉泽镇人民政府
供应商：	江苏晨山园林建设工程有限公司

二〇二四年五月

嘉泽新苑及大名北苑小区户外电动车棚及配套采购项目合同

采购人：常州市武进区嘉泽镇人民政府（以下简称甲方）

供应商：江苏晨山园林建设工程有限公司（以下简称乙方）

按照《中华人民共和国民法典》及有关规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

第1条 项目概况

- 1.1 项目名称：嘉泽新苑及大名北苑小区户外电动车棚及配套采购项目
- 1.2 项目地点：嘉泽镇
- 1.3 承包范围：采购文件、清单范围内的全部工作内容
- 1.4 承包方式：包工包料
- 1.5 工期：工期 30 日历天
- 1.6 工程质量：按国家相关验收标准，一次性验收合格
- 1.7 合同价款(人民币大写)：陆拾万零贰仟捌佰零捌元贰角整

第2条 甲方工作

2.1 开工前3天,向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明/份,并向乙方进行现场交底。向乙方提供施工所需的水、电、气及电讯等设备,并说明使用注意事项。办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。

2.2 指派顾晔为甲方驻工地代表,负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查,办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2.3 如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线,负责到有关部门办理相应审批手续。

2.4 协调有关部门做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作。

第3条 乙方工作

3.1 参加甲方组织的施工图纸或作法说明的现场交底,拟定施工方案和进度计划,交甲方审定。

3.2 指派孙延浩为乙方驻工地代表,负责合同履行。按要求组织施工,保质、保量、按期完成施工任务,解决由乙方负责的各项事宜。

3.3 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定。严格按照图纸或作法说明进行施工,做好各项质量检查记录。参加竣工验收,编制工程结算。

3.4 服从甲方合理合法管理,按甲方要求,配合甲方做好施工进度、施工质量监管及材料进场验收(不限于以上内容)等一切与施工有关的监管工作。

3.5 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定,妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、古树名木不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作,处理好由于施工带来的扰民问题及与周围单位(居民)的关系。

3.6 施工中未经甲方同意或有关部门批准,不得随便拆改原建筑物结构及各种设备管线。

3.7 工程竣工未移交甲方之前,负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

第 4 条 关于工期的约定

4.1 甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，应征得乙方同意，并支付乙方因赶工采取的措施费用。

4.2 因甲方未按约定完成工作，影响工期，工期顺延。

4.3 因乙方责任，不能按期开工或中途无故停工，影响工期，工期不得顺延。

4.4 因设计变更或非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素，导致停工 8 小时以上（一周内累计计算），工期相应顺延。

第 5 条 关于工程质量及验收的约定

5.1 本工程以施工图纸、作法说明、设计变更和相关质量验收标准等国家制订的施工及验收规范为质量评定验收标准。

5.2 甲方要求乙方的竣工工程质量必须达到一次性验收合格。

5.3 甲、乙双方应及时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。甲方不按时参加隐蔽工程和中间工程验收，乙方可自行验收，甲方应予承认。若甲方要求复验时，乙方应按要求办理复验。若复验合格，甲方应承担复验费用，由此造成停工，工期顺延；若复验不合格，其复验及返工费用由乙方承担，但工期也予顺延。

5.4 乙方负责采购的材料，应严格按竞争性磋商文件要求，并提供产品合格证明，对材料质量负责。乙方采购的材料在使用前，应按照甲方的要求进行检验或试验，不合格的不得使用，检验或试验费用由乙方承担。

5.5 由于甲方提供的材料、设备质量不合格而影响工程质量，其返工费用由甲方承担，工期顺延。

5.6 由于乙方原因造成质量事故，其损失及费用由乙方承担，工期不顺延。

5.7 工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接到验收通知 7 日内组织验收，并办理验收、移交手续。如甲方在规定时间内未能组织验收，需及时通知乙方，另定验收日期。但甲方应承认竣工日期，并承担乙方的看管费用和相关费用。

第 6 条 关于工程价款及结算的约定

6.1 本项目磋商成交报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的所有工程施工及设备采购、安装、调试等所有工作内容，包括但不限于采购文件所确定的采购范围相应服务的提供、原材料（主材料、防火铰链、锁具、闭门器、顺位器等五金配件）、辅料（含门框边塞缝，饱满度达 90% 以上）、灌浆费、人员（包括工资和补贴）、运费、文明施工费、拆除费、安装费、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

6.2 本项目结算方式为总价包干合同（采购人要求的变更除外）

结算单价：按竞争性磋商的成交单价不予调整。

工程量：根据派单内容，建设单位、监理、跟踪审计、施工方等签字确认的签证单计量，最终以审计确认的工程量进行结算。其中，采购清单中的“膜结构车棚”结算工程量以膜的投影面积为准。

(1) “分项报价表”中的工作量须按采购人要求予以完成：

(2)“分项报价表”中的工作量发生变化:

①表内工作量如遇减少,按实扣减。

②表内工作量如遇增加,须按嘉泽镇政府相关部门要求,办理相关手续。增加部分总造价不得高于合同总价的10%,且最终结算总价不得超过采购预算价。

6.3付款方式:本工程预付款为合同总价的20%,工程竣工验收合格且经审计完成后当年农历年底付至审定价款的60%,第二年农历年底付至审定价款的80%,第三年农历年底付清审定价款余款(不计利息)。

第7条 关于材料供应的约定

7.1本工程甲方负责招标供应的材料、设备,应为符合设计要求的合格产品,并应按时供应到现场。凡约定由乙方提货的,甲方应将提货手续移交给乙方,由乙方承担运输费用。由甲方供应的材料、设备发生了质量问题或规格差异,对工程造成损失,责任由甲方承担。甲方供应的材料,经乙方验收后,由乙方负责保管,甲方应支付材料价值1%的保管费。由于乙方保管不当造成损失,由乙方负责赔偿。

7.2凡由乙方采用的材料、设备,如不符合质量要求或规格差异,应禁止使用。若已使用,对工程造成的损失由乙方负责。

7.3施工所需的水、电、电讯线路承包人自行解决,已包含在投标报价中,不再另行结算。

第8条 有关安全生产和防火的约定

8.1甲方提供的施工图纸或作法说明,应符合《中华人民共和国消防条例》和有关防火设计规范。

8.2乙方在施工期间应严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规程》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。

8.3由于甲方确认的图纸或作法说明,违反有关安全操作规程、消防条例和防火设计规范,导致发生安全或火灾事故,甲方应承担由此产生的一切经济损失。

8.4由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例,导致发生安全或火灾事故,乙方应承担由此引发的一切经济损失。

第9条 奖励和违约责任

9.1施工过程中甲方将对乙方招标使用的材料进行抽检,如检验结果材料不合格,严禁使用,检验或试验费用由乙方承担。未经甲方批准,乙方擅自使用品牌、规格、技术参数等与竞争性磋商文件规定不相符的材料,该材料所涉及的分项目将不予验收结算;并做返工处理。

9.2由于甲方原因导致延期开工或中途停工,工期顺延。

9.3工期延误处罚:乙方因自身原因未能在承诺工期内完成招标范围内的全部工程内容,则按延误合同工期的天数承担合同总价的0.2%/天的逾期竣工违约金,以合同金额的5%为限。

9.4乙方按照甲方要求,全部或部分工程项目达到优良标准时,甲方支付乙方 元,作为奖励。

9.5如果乙方因自身原因未能达到承诺质量目标,承包人除返工合格外,还需承担

合同总价的2%违约金，由于承包人原因引起的验收不合格而引起的工期延误及其他返工等相应经济损失由承包人承担。

9.6 甲方未办理任何手续，擅自同意拆改原有建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包括罚款），由甲方负责并承担损失。

9.7 未经甲方同意，乙方擅自拆改原建筑物结构或设备管线，由此发生的损失或事故（包括罚款），由乙方负责并承担损失。

9.8 未办理验收手续，甲方提前使用或擅自动用，造成损失由甲方负责。

9.9 因一方原因，合同无法继续履行时，应通知对方，办理合同终止协议，并由责任方赔偿对方由此造成的经济损失。

第10条 争议的解决方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的，提交常州市仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州市仲裁委员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

第11条 其它约定

11.1 工程施工过程中所有需要在合同价外另行增加费用的内容均须事先征得甲方的书面同意，事先办理书面确认手续或执行采购人的书面指令。否则一概不予结算。

11.2 工程施工管理、竣工验收工作由甲方负责组织实施。

11.3 乙方必须注意确保安全生产、文明施工；如发生违法乱纪及人身伤亡等事故，一切责任均由乙方负责。

11.4 补充图纸和指示：甲方有权向承包人发出任何图纸变更或指令，乙方应无条件遵照执行。

11.5 乙方应实事求是地递交工程结算资料。工程项目审计核减率5%(含)以内，审计费由甲方承担；核减率5%—15%（含）内，审计费由甲乙双方各半承担；核减率15%以上的审计费全由乙方承担。

11.6 乙方在施工全过程中，必须有针对性措施做好成品保护、垃圾清运。该类费用已包括在相关工程量清单费用内，结算时不另计费用。

11.7 工程施工不得影响项目所在地的正常秩序，包括施工作业带来的噪音、烟雾、振动、扬尘等，该类费用已包括在相关工程量清单费用内，结算时不另计费用。

11.8 方案预先申报，同时有应急预案。

11.9 乙方必须安全、文明施工，并承担安全事故的一切责任。

11.10 施工过程中必须满足“政府令（2021）14号常州市扬尘污染防治管理办法”相关规定，相关费用在投标报价中考虑，结算时不另行计算。

11.11 其他未尽事宜详见招标、磋商响应文件。

第12条 附则

12.1 本合同保修期为贰年。保修方法参照国家及地方相关规定执行。

12.2 本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，代理机构执贰份存档。

12.3 本合同履行完成后自动终止。

第13条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照竞争性磋商文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第 14 条 合同生效及其他

本合同由甲乙双方在常州市政府采购网中的苏采云系统内电子签订后生效。

甲方（采购人）：_____（盖章） 乙方（供应商）：_____（盖章）

地址：常州市武进区嘉泽镇人民路 46 号 地址：常州市武进区嘉泽镇嘉兴路 135 号

法定（授权）代表人：_____ 法定（授权）代表人：_____

_____ 2024 年 6 月 4 日

_____ 2024 年 6 月 4 日

附件：

分项报价表

项目编号/包号： JSZC-320412-CZMJ-C2024-0023/采购包 1

项目名称： 嘉泽新苑及大名北苑小区内户外电动车棚及配套采购项目

序号	楼栋	车棚尺寸	类型	工作量	工程量	单位	最高限价（元）		响应报价（元）	
							单价	合价	单价	合价
1	嘉泽新苑 54 栋 西侧	40 米×3 米	单棚	1、乔木移植：25 棵	25	棵	200	5000	195	4875
				2、调整井盖（移位或降位）：6 个	6	个	300	1800	295	1770
				3、绿化带清除：42 米×3.5 米	147	平方米	1	147	1	147
				4、挖土方：42 米×3.5 米×0.3 米	44.1	立方米	28	1234.8	27	1190.7
				5、碎石垫层：42 米×3.5 米×15CM	22.05	立方米	240	5292	238	5247.9
				6、C30 砼面层：42 米×3.5 米×10CM	14.7	立方米	540	7938	536	7879.2
				7、路牙：46 米	46	米	42	1932	40	1840
				8、侧石拆除：39 米	39	米	10	390	9	351

				9、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：40米×3米	120	平方米	385	46200	380	45600
				10、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
2	嘉泽新苑33栋西侧	17.5米×6米	双棚	1、乔木移植：4棵	4	棵	200	800	195	780
				2、调整井盖（移位或降位）：3个	3	个	300	900	295	885
				3、绿化带清除：19.5米×7.5米	146.25	平方米	1	146.25	1	146.25
				4、挖土方：19.5米×7.5米×0.3米	43.875	立方米	28	1228.5	27	1184.63
				5、碎石垫层：19.5米×7.5米×15CM	21.9375	立方米	240	5265	238	5221.13
				6、C30砼面层：19.5米×7.5米×10CM	14.625	立方米	540	7897.5	536	7839
				7、路牙：29.5米	29.5	米	42	1239	40	1180
				8、侧石拆除：15米	15	米	10	150	9	135
				9、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：17.5米×6米	105	平方米	338	35490	335	35175
				10、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
3	嘉泽新苑21栋	17.5米×6米	双棚	1、乔木移植：4棵	4	棵	200	800	195	780

	北侧(东块)			2、调整井盖（移位或降位）：3个	3	个	300	900	295	885
				3、信箱拆除（移位）：1组	1	组	1500	1500	1450	1450
				4、绿化带清除：19.5米×7.5米	146.25	平方米	1	146.25	1	146.25
				5、挖土方：19.5米×7.5米×0.3米	43.875	立方米	28	1228.5	27	1184.63
				6、碎石垫层：19.5米×7.5米×15CM	21.9375	立方米	240	5265	238	5221.13
				7、C30 砼面层：19.5米×7.5米×10CM	14.625	立方米	540	7897.5	536	7839
				8、路牙：29.5米	29.5	米	42	1239	40	1180
				9、侧石拆除：30米	30	米	10	300	9	270
				10、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：17.5米×6米	105	平方米	338	35490	335	35175
				11、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
4	嘉泽新苑21栋北侧(西块)	17.5米×6米	双棚	1、乔木移植：4棵	4	棵	200	800	195	780
				2、调整井盖（移位或降位）：3个	3	个	300	900	295	885
				3、信箱拆除（移位）：1组	1	组	1500	1500	1450	1450

				4、绿化带清除：19.5米×7.5米	146.25	平方米	1	146.25	1	146.25
				5、挖土方：19.5米×7.5米×0.3米	43.875	立方米	28	1228.5	27	1184.63
				6、碎石垫层：19.5米×7.5米×15CM	21.9375	立方米	240	5265	238	5221.13
				7、C30 砼面层：19.5米×7.5米×10CM	14.625	立方米	540	7897.5	536	7839
				8、路牙：29.5米	29.5	米	42	1239	40	1180
				9、侧石拆除：30米	30	米	10	300	9	270
				10、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：17.5米×6米	105	平方米	338	35490	335	35175
				11、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
5	嘉泽新苑19栋西侧	50米×3米	单棚	1、乔木移植：2棵	2	棵	200	400	195	390
				2、调整井盖（移位或降位）：1个	1	个	300	300	295	295
				3、绿化带清除：52米×3.5米	182	平方米	1	182	1	182
				4、挖土方：52米×3.5米×0.3米	54.6	立方米	28	1528.8	27	1474.2
				5、碎石垫层：52米×3.5米×15CM	27.3	立方米	240	6552	238	6497.4

				6、C30 砼面层：52 米×3.5 米×10CM	18.2	立方米	540	9828	536	9755.2
				7、侧石拆除：20 米	20	米	10	200	9	180
				8、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：50 米×3 米	150	平方米	385	57750	380	57000
				9、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
6	嘉泽新苑 14 栋南侧	25 米×3 米	单棚	1、乔木移植：3 棵	3	棵	200	600	195	585
				2、调整井盖（移位或降位）：1 个	1	个	300	300	295	295
				3、绿化带清除：27 米×3.5 米	94.5	平方米	1	94.5	1	94.5
				4、挖土方：27 米×3.5 米×0.3 米	28.35	立方米	28	793.8	27	765.45
				5、碎石垫层：27 米×3.5 米×15CM	14.175	立方米	240	3402	238	3373.65
				6、C30 砼面层：27 米×3.5 米×10CM	9.45	立方米	540	5103	536	5065.2
				7、侧石拆除：27 米	27	米	10	270	9	243
				8、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：25 米×3 米	75	平方米	385	28875	380	28500
				9、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000

7	嘉泽新苑1栋北侧	17.5米×6米	双棚	1、乔木移植：1棵	1	棵	200	200	195	195
				2、调整井盖（移位或降位）：3个	3	个	300	900	295	885
				3、绿化带清除：19.5米×7.5米	146.25	平方米	1	146.25	1	146.25
				4、挖土方：19.5米×7.5米×0.3米	43.875	立方米	28	1228.5	27	1184.63
				5、碎石垫层：19.5米×7.5米×15CM	21.9375	立方米	240	5265	238	5221.13
				6、C30 砼面层：19.5米×7.5米×10CM	14.625	立方米	540	7897.5	536	7839
				7、路牙：29.5米	29.5	米	42	1239	40	1180
				8、侧石拆除：35米	35	米	10	350	9	315
				9、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：17.5米×6米	105	平方米	338	35490	335	35175
				10、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
8	大名北苑北入口	30米×6米	双棚	1、乔木移植：12棵	12	棵	200	2400	195	2340
				2、调整井盖（移位或降位）：2个	2	个	300	600	295	590
				3、绿化带清除：32米×7.5米	240	平方米	1	240	1	240

				4、挖土方：32米×7.5米×0.3米	72	立方米	28	2016	27	1944
				5、碎石垫层：32米×7.5米×15CM	36	立方米	240	8640	238	8568
				6、C30 砼面层：32米×7.5米×10CM	24	立方米	540	12960	536	12864
				7、拆除原铺装：102 m ²	102	平方米	10	1020	9	918
				8、侧石拆除：12米	12	米	10	120	9	108
				9、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：30米×6米	180	平方米	338	60840	335	60300
				10、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
9	大名北苑东停车场	22.5米×6米	双棚	1、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：22.5米×6米	135	平方米	338	45630	335	45225
				2、线路安装及照明	1	项	4000	4000	4000	4000
10	大名北苑3栋西侧	20米×3米	单棚	1、乔木移植：3棵	3	棵	200	600	195	585
				2、调整井盖（移位或降位）：3个	3	个	300	900	295	885
				3、绿化带清除：22米×3.5米	77	平方米	1	77	1	77
				4、挖土方：22米×3.5米×0.3米	23.1	立方米	28	646.8	27	623.7

			5、碎石垫层：22米×3.5米×15CM	11.55	立方米	240	2772	238	2748.9
			6、C30 砼面层：22米×3.5米×10CM	7.7	立方米	540	4158	536	4127.2
			7、路牙：26米	26	米	42	1092	40	1040
			8、侧石拆除：31米	31	米	10	310	9	279
			9、膜结构车棚（含基坑、砼基础、钢结构、遮阳膜）：20米×3米	60	平方米	385	23100	380	22800
			10、线路安装及照明、配电箱	1	项	4000	4000	4000	4000
	合计								602808.2
	磋商总价								602808.2